UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 03/2014

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para o
emprego/função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO I, de acordo com o Edital 03/2014.

VAGAS: 16
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA  CLASSIFICACAO

000719 FERNANDO RODRIGUES PEREIRA 00000493301790 100,00 1

000053 IGOR HOSCHELE SANTANA 00000338484784 98,00 2

000115 LILIAN RIBEIRO ANTONIO 00000349907444 98,00 3

000007 SABRINA BANDEIRA SARMENTO 00000435958859 98,00 4

000702 KIM ALBERT YAMAMUTI 00000479037759 95,00 5

000711 CLEIDE JACOB 00000050894821 94,00 6

000722 FABIANA MORGADO TEIXEIRA 00000278829478 92,00 7

000586 PAULO RICARDO MATRONE 00000422653985 92,00 8

000896 JULIA CAROLINE KAKUNO VILCHES 00000370073964 92,00 9

000110 MARIANA EGIDIO LUCCIOLA 00000338678724 91,00 10

000254 DEBORA BARBOSA SOARES DA SILVA 00000495590551 91,00 11

000165 IVANILDA CARDOSO DA SILVA RAMOS 00000097029130 90,00 12

000050 SAMANTA DE FATIMA BENINCASA PERIN 0000022703207X 90,00 13

000770 ALFREDA CELINA CARDOZO 00000211790588 89,00 14

000630 VIVIANE GANDELINI 00000408485383 89,00 15

000824 DEYVID DENIS 00000047865134 87,00 16

CADASTRO RESERVA: 14
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICACAO

000522 DIRCE ROBERTA MACHADO GONCALVES DA SILVA 00000353555642 86,00 17

000347 LETICIA GLORIA MARTINS PENA 00000470570040 86,00 18

000646 JULIANA NAOMI MERA 00000200542539 85,00 19

000133 JANAINA CRISTINA DA SILVA 0000032018898X 85,00 20

000490 MARCUS VINICIUS CAMPOS DA SILVA 00000491099575 85,00 21

000042 RITA DE CASSIA MAGNANI 00000491957221 85,00 22

000725 PATRICIA SILVA SANTIAGO 00000477983777 84,00 23

000504 CRISTIANE FERNANDES FOGANHOLO 00000281529991 83,00 24

000891 PEDRO VITOR DE TONI 00000362795071 83,00 25

000806 ROBERTA SANTANA SOARES 00000323212943 82,00 26

000349 DIOGO SILSAN DA SILVA 00000365544668 82,00 27

000591 RODRIGO SOARES BARBOSA 00000496503984 82,00 28

000216 PATRICIA SILVA AMARAL 00000251936533 80,00 29

000671 ANDRE LUIZ PUTINI 00000421184826 80,00 30

São Caetano do Sul, 25 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi

Reitor